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ادعای همسر یک سارق:

شوهرم را کشته اند

در سیزدهمین مرحله از طرح >ظفر< فاش شد

 ترفند عجیب خانم دکتر 
برای تصاحب اموال پیرمرد ثروتمند

 اعدام برای متجاوزان 
باغ فرحزاد

گروه حوادث: مرد شیاد که با تقلید صدای یکی از بازیگران 
سینما از کاربران فضای مجازی اخاذی می کرد دستگیر شد.

سرهنگ رامین پاشایی، معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا 
در تشریح این خبر گفت: فردی با ایجاد صفحه ای جعلی در 
اینستاگرام به  نام بهرام رادان و تقلید صدای وی از طرفداران 
این بازیگر اخاذی می کرد که در ادامه به دلیل کلاهبرداری های 
متعدد از کاربران، پس از اعلام شکایت ها پرونده ای در 

این باره تشکیل شد.
وی افزود: پس از شکایت وکیل این بازیگر مشخص شد 
وی در زمان شکایت ها اصلًا در ایران نبوده است و با ادامه 
ردیابی ها و بررسی های نهایی سرانجام متهم شناسایی و 
دستگیر شد که پس از رؤیت متهم مشخص شد وی هیچگونه 
شباهت ظاهری با بازیگر مورد نظر نداشته و فقط به  دلیل 
تشابه صدا از این فرصت سوءاستفاده و اقدام به اخاذی از 

کاربران می کرده است.

 درخواست بخشش 4 متهم 
از اولیای دم

 سرقت موتورسیکلت
 با آبمیوه

 کلاهبرداری با تقلید 
صدای بازیگر سینما

گروه حوادث/ زن جوانی که شوهرش هنگام فرار از 
دست مأموران پلیس به علت سقوط از بالای پل هوایی 
جان باخت با مراجعه به دادسرای جنایی خواهان 

بررسی علت اصلی این حادثه شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، مدتی قبل 
مأموران یکی از کلانتری های پایتخت در تماس با 
بازپرس کشیک قتل از مرگ مرد جوانی به علت سقوط 
از بالای پل هوایی خبر دادند. به دنبال این حادثه بازپرس 
حبیب الله صادقی دستور تحقیقات در این خصوص را 

صادر کرد.
در نخستین تحقیقات مشخص شد مرد جوان هنگام 
تعقیب و گریز از سوی مأموران از روی پلی به پایین پریده 

و به علت سقوط و برخورد با زمین جان باخته است.
با مشخص شدن این موضوع بازپرس شعبه چهارم 

دادسرای امور جنایی پایتخت دستور تحقیق از مأموران را 
صادر کرد. یکی از آنها گفت: در حال گشت زنی در خیابان 
بودیم که به این مرد و دو همراهش مشکوک شدیم. این 
مرد یک ساک همراهش بود وقتی به آنها دستور ایست 
دادیم تا محتویات ساک را بررسی کنیم هر سه نفر فرار 
کردند. ما هم به تعقیب شان رفتیم و دقایقی بعد دو 
مرد جوان را دستگیر کردیم اما مردی که ساک بر دوش 
داشت فرار کرد. پس از طی مسافتی، مرد جوان که ما را 
در تعقیب خود می دید به روی پل هوایی دوید و از آنجا 
به پایین پرید تا از دست ما فرار کند. اما به علت ارتفاع 
زیاد پل و برخورد شدید با زمین جان باخت. این در حالی 
بود که داخل ساکی که همراه او بود مقداری شیرآلات پیدا 

کردیم.
در ادامه تحقیقات، مأموران با گزارش سرقت از 

مغازه ای مواجه شدند که صاحب مغازه شکایت کرده 
بود تعدادی از شیرآلات داخل مغازه اش سرقت شده 
است. بنابراین احتمال اینکه ابزار کشف شده از مرد جوان 
همان اموال سرقتی مغازه باشد از شاکی خواسته شد آنها 
را شناسایی کند و صاحب مغازه نیز به محض مشاهده 

آنها مدعی شد همان اموال سرقتی مغازه اش است.
در ادامه نیز در حالی که تحقیقات نشان می داد مرد 
جوان خودش از بالای پل به پایین پریده است، اما روز 
گذشته همسر او با مراجعه به دادسرای جنایی تهران 
مدعی شد که مأموران شوهرش را به پایین هل داده اند 

و از آنها به اتهام قتل شکایت کرد.
بدین ترتیب بازپرس جنایی دستور تحقیقات مجدد 
از شاهدان، مأموران حاضر در صحنه و رئیس کلانتری را 

صادر کرد.

گروه حوادث/ خانم دکتر جوان که از پیرمرد ثروتمند 
همسایه کینه به دل گرفته بود، در اقدامی عجیب با گرفتن 

وکالت فروش از پیرمرد همه  اموال او را تصاحب کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، مدتی قبل زن 
جوانی به پلیس رفت و از سرقت لوازم خانه اش شکایت 
کرد و گفت: مرد جوانی وارد خانه ام شده و لوازم داخل 

خانه را به سرقت برده است.
با شکایت زن جوان به نام فرنگیس، دستور بازداشت 
مرد جوان صادر و او بازداشت شد. اما وی در تحقیقات 
منکر ادعای سرقت شد و گفت:  آپارتمانی که فرنگیس 
مدعی است من از آن سرقت کرده ام متعلق به پدربزرگم 
است. از آنجایی که پدر بزرگم، کهولت سن دارد و به 
تنهایی نمی تواند زندگی کند، در خانه پدرم زندگی می کند.

او ادامه داد: هر چند وقت یکبار به خانه پدربزرگم سر 
می زدم و روز حادثه زمانی که به خانه او رفتم متوجه شدم 
که قفل در ورودی عوض شده است. با قفل ساز تماس 
گرفتم و از او برای باز کردن در کمک خواستم. از آنجایی 
که ماجرا مشکوک به نظر می رسید از ابتدای ورود قفل ساز 
شروع به فیلمبرداری کردم و زمانی که وارد خانه شدم، 
با صحنه عجیبی مواجه شدم. داخل خانه هیچ وسیله ای 

نبود و تمام وسایل به سرقت رفته بود.
ë بازداشت زن جوان

با وجود ادعای حمید درخصوص اینکه خانه متعلق به 
پدر بزرگش است اما فرنگیس مدعی بود که خانه متعلق 
به او است تحقیقات در این باره آغاز شد و در بررسی های 

صورت گرفته مشخص شد سند خانه هنوز به نام پدربزرگ 
حمید است اما زن جوان به صورت وکالتی آن را خریداری 

کرده است.
از سویی در ادامه تحقیقات  توسط قاضی مدرسی از 
شعبه 4 دادیاری دادسرای ویژه سرقت؛ حمید بی گناه 
شناخته و آزاد شد. با آزادی حمید این بار پدر او به عنوان 
شاکی به دادسرا مراجعه و از فرنگیس به اتهام تصاحب 
اموال پدرش شکایت کرد. در ادامه تحقیقات مشخص شد 
فرنگیس نه تنها خانه پیرمرد، بلکه چندین ملک دیگر 
او را که در منطقه دماوند بود نیز فروخته است. با توجه 
به مدارک به دست آمده به دستور دادیار شعبه چهارم 
دادسرای ویژه سرقت، فرنگیس که زمانی به عنوان شاکی 
قدم به دادسرا  گذاشته بود این بار به عنوان متهم مورد 

تحقیق و بازجویی قرار گرفت.
زن جوان که خودش را تحصیلکرده و دارای مدرک 
دکترای حقوق معرفی کرد در نهایت لب به اعتراف گشود 
و گفت:  این پیرمرد یکی از ثروتمندان منطقه ما است. او 
همسایه پدربزرگم است و از این طریق او را می شناختم. 
وقتی جوان بود با توجه به وضع مالی خوبی که داشت ما 
را خیلی تحقیر می کرد و همین مسأله باعث شده بود که 
از او کینه به دل بگیرم. بشدت با ما بدرفتاری می کرد اما 
این سال های آخر با توجه به کهولت سن و پیری، کمی 
مهربان شده بود. من هم از این مهربانی اش استفاده کرده 
و کم کم به بهانه اینکه مرا یاد پدر بزرگم می اندازی، به او 

نزدیک شدم.

فرنگیس گفت: پیرمرد  بعد از مدتی مدعی شد که 
می خواهد اموالش را بفروشد و من به او گفتم  دکترای 
حقوق دارم و می توانم این کار را برایش انجام دهم. من 
وکالت فروش از او گرفتم تا آپارتمانش و املاک دماوند 
را به فروش برسانم و پول آن را به او بدهم. اما  خیانت 
در امانت کردم و اموالش را فروختم و پولش را خودم 
برداشتم، به غیر از فروش اموال پیرمرد حدود دو میلیارد 
تومان نیز به بهانه اینکه کارهای فروش املاک به پول نیاز 
دارد از او پول گرفتم. وسایل داخل خانه اش را هم خودم 
برداشتم و زمانی که متوجه شدم نوه اش برای سرکشی به 
آنجا رفته است به دروغ ادعای سرقت را مطرح کردم. از 
کاری که انجام دادم پشیمانم و حاضرم تمامی اموال را 

برگردانم.
ë تبلیغ اینستاگرامی

در بررسی های صورت گرفته مشخص شد فرنگیس 
یک پیج اینستاگرامی با عنوان وکیل معتبر حقوقی تشکیل 
داده و حتی بازیگران مطرح زیادی از دنبال کننده های او 

بوده و  در صفحات خودشان برای او تبلیغ می کرده اند.
فرنگیس حدود دو میلیارد تومان پول، آپارتمان و 
املاک دماوند و همچنین وسایل داخل خانه را به شاکی 
برگرداند اما در ادامه خانواده شاکی مدعی شدند از 
آنجایی که مدارک شناسایی پدرشان به خاطر کهولت سن 
نزد آنهاست، چطور دفترخانه اقدام به دادن وکالت کرده 

است.
با این شکایت جدید تحقیقات ادامه یافت و مشخص 

شد که یکی از دفترخانه ها به صورت غیرقانونی این کار 
را انجام داده و بدین ترتیب سردفتر و یکی از کارمندان 
دفترخانه نیز به عنوان متهم در این ماجرا شناسایی شدند.
در ادامه تحقیقات مشخصات شد فرنگیس تمامی این 
کارها را با همدستی مرد جوانی به نام آرش انجام داده 
است. بدین ترتیب آرش نیز در این پرونده بازداشت شد و 

تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

گروه حوادث / 4 جوان که متهم هستند در نزاعی جمعی یک نفر را کشته و 
فرد دیگری را نابینا کرده اند برای دومین بار محاکمه شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این پرونده از آذرسال ۹۷ 
با گزارش درگیری مسلحانه در یکی از محله های پیشوای ورامین آغاز شد. 
پس  از حضور مأموران مشخص شد که درگیری میان چند جوان رخ داده و 
در پی آن دو جوان 28 و 31 ساله به  نام های سینا و شاهرخ بشدت زخمی و 
به بیمارستان مفتح ورامین منتقل شدند. ساعاتی بعد سینا به سبب شدت 
جراحات وارده جان باخت و شاهرخ هم به خاطر اصابت گلوله به چشم 
چپش نابینا شد. پزشکی قانونی هم پس  از معاینه جسد سینا اعلام کرد که 

مقتول به خاطر ضربات متعدد قمه و شلیک گلوله جان باخته است.
پس  از آن تحقیقات پلیس آغاز و معلوم شد که مقتول در یک درگیری با 
چهار نفر از دوستانش به  نام های شهرام، سجاد، حسن و داوود به  قتل رسیده 

است. به این ترتیب هر 4 متهم بازداشت شدند.
همچنین مشخص شد که در آن درگیری فقط شهرام اسلحه وینچستر 
داشته و 3 متهم دیگر با قمه وارد نزاع شده اند. شهرام در بازجویی ها انگیزه 
جنایت را کری خوانی های سینا در لایو اینستاگرام عنوان کرد و گفت: من و 
سینا از قبل باهم اختلاف حساب مالی داشتیم و او حاضر نبود پولم را پس 
بدهد و در لایو اینستاگرام برایم کری خوانی می کرد. آخرین بار وقتی فهمیدم 
که قرار است به پیشوا بیاید با دوستانم قرار گذاشتیم تا به آنجا برویم و با 
تهدید طلبم را بگیرم. اما وقتی باهم روبه رو شدیم دوستان سینا به ما حمله 
کردند و من 2 تیر شلیک کردم که یکی از آنها به پای سینا خورد و دوستانم هم 

با قمه به او ضربه زدند اما نمی دانم گلوله دوم چطور به چشم شاهرخ خورد. 
من نه او را می شناختم نه خصومتی با او داشتم.

سه متهم دیگر نیز مشارکت در جنایت را گردن گرفتند. به این ترتیب برای 
آنها کیفرخواست صادر و همگی در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان 

تهران محاکمه شدند.
در آن جلسه اولیای دم مقتول درخواست قصاص کردند. شاهرخ هم 
خواستار مجازات متهمان و دریافت دیه شد. سپس متهمان در جایگاه قرار 

گرفتند و با تکرار اظهارات شان در مرحله بازجویی به دفاع از خود پرداختند.
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه به مدارک  موجود در 
پرونده هر 4 متهم پرونده را به قصاص محکوم کردند و شهرام علاوه بر 

قصاص به پرداخت دیه برای چشم شاهرخ نیز محکوم شد.
حکم صادره مورد اعتراض متهمان قرار گرفت و پرونده به دیوان عالی 
کشور رفت و قضات دیوان عالی کشور نیز با طرح چند ایراد حکم صادره را 
شکستند تا بار دیگر نظر پزشکی قانونی درباره علت تامه مرگ استعلام شود 

و خواستار رسیدگی دوباره به پرونده شدند.
بدین ترتیب پزشکی قانونی در گزارشی اعلام کرد، تمام ضربه های وارد 
شده به قربانی می توانسته کشنده باشد بنابراین بار دیگر چهار متهم در شعبه 

دهم دادگاه کیفری یک استان تهران از خود دفاع کردند.
در این جلسه شهرام مدعی شد قصد قتل نداشته و فقط می خواسته 
مقتول را بترساند. پس از آن هر 4 متهم خواهان بخشش و جلب رضایت 

اولیای دم شدند. در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

گروه حوادث /  سارق سابقه دار که به عنوان مسافر سوار موتورسیکلت ها 
می شد بین راه با خوراندن آبمیوه مسموم به صاحب موتور او را بیهوش و 

اموالش را سرقت می کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ششم مرداد یک پرونده با موضوع 
سرقت موتورسیکلت به روش بیهوشی از سوی مردی در کلانتری 132 نبرد 
تشکیل شد. شاکی در تشریح ماجرا گفت: یک جوان را به عنوان مسافر از خیابان 
مولوی سوار موتورسیکلت خود کرده و قرار بود او را به خیابان شوش شرقی 
ببرم اما در بین راه با بیان اینکه هوا گرم است خواست که در مقابل یک دکه 
روزنامه فروشی توقف کنم تا برای من و خودش آبمیوه بخرد که پس از نوشیدن 
دچار سرگیجه شده و کنار خیابان توقف کردم. سپس متوجه نشدم چه بر سرم 
آمد، بعد از ساعتی در یک پارک واقع در خیابان شوش شرقی به هوش آمدم و 
متوجه شدم موتورسیکلت و گوشی تلفن همراه و مدارک و وجه نقدم به سرقت 

رفته است.
سرهنگ کارآگاه شهرام سلطانی، سرپرست پایگاه ششم پلیس آگاهی 
در این باره گفت: با توجه به اهمیت موضوع و لزوم شناسایی سارق، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان مبارزه با سرقت زورگیری پایگاه قرار 
گرفت و مأموران برای تحقیقات محلی و میدانی به محل وقوع حادثه رفته 
و پس از بررسی دوربین های مداربسته مشرف به محل سرقت تصویر واضحی 
از سارق به دست آورده و در ردیابی های تخصصی هویت متهم به نام عبدالله 
35 ساله ساکن تهران نو شناسایی و مشخص شد وی هشت فقره سابقه کیفری 

داشته و به تازگی نیز توسط پایگاه ششم دستگیر و روانه زندان شده بود.
این مقام انتظامی تصریح کرد: پس از هماهنگی با مرجع قضایی و با 
بهره گیری از امکانات پلیسی محل تردد و اختفای متهم واقع در خیابان شوش 
شناسایی و دهم مردادماه در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه با ورود به محل 
اختفای متهم شناسایی و دستگیر شد. در بازرسی از آن محل، موتورسیکلت 

مسروقه و سایر اموال کشف و ضبط شد.
سلطانی افزود: پس از انتقال متهم به پایگاه و با توجه به دلایل و قرائن 
موجود به سرقت موتورسیکلت شاکی به روش بیهوشی اقرار و در بررسی سایر 
سرقت های مشابه و دعوت از مالباختگان دو نفر دیگر از شاکی ها که دارای 
پرونده وقوع مشابه در این یگان بودند متهم را به عنوان سارق اموال خود 

شناسایی کردند.
سرپرست پایگاه ششم پلیس آگاهی گفت: متهم به همراه نتیجه تحقیقات 

به دادسرا معرفی شدند.

مرگ ۲ صیاد در هورالعظیم
گروه حوادث /  یک فعال محیط زیستی از مرگ دو صیاد محلی در تالاب 

هورالعظیم به دلیل کمبود اکسیژن و انفجار بیوگاز در این تالاب خبر داد.
ناصر عبیات درباره این حادثه به مهر، گفت: حادثه دلخراش مرگ 
ناگهانی دو صیاد در تالاب هورالعظیم که جسد آنها در کنار جاده نفت در 
عمق هور پیدا شد، زنگ خطری جدی به شمار می رود. با کم شدن حقابه 
سطح و عقب نشینی آب در نتیجه کمبود اکسیژن و مرگ گیاهان آبزی 
و موجودات زنده و همچنین گازهای ناشی از فعالیت باکتری ها و تجزیه 
کننده های طبیعی، بیوگاز در تالاب تشکیل می شود. وی افزود: بیوگاز بر 
اثر واکنش های تجزیه ای بی هوازی میکروارگانیسم های زنده در محیطی 
تولید می شود که مواد آلی در آن وجود دارد. بیوگاز مخلوطی از سه ترکیب 

با نام های متان، دی اکسید کربن و سولفید هیدروژن است.
عبیات بیان کرد: سولفید هیدروژن H2s همان گاز قاتل است که در چاه 
فاضلاب موجب کشته شدن خیلی ها شده است. گاز به صورت حباب های 
ریز از عمق آب هور به سطح می آید و معمولًا هنگام غروب یا شب که 
باد نمی وزد تجمع گاز در مناطقی به صورت ابر و مه خواهد بود که دیده 
نمی شود و اشخاصی که در آن منطقه باشند دچار گازگرفتگی و مرگ 
خواهند شد. این فعال محیط زیستی بیان کرد: به تازگی در مرداب های 
تشکیل شده در هور تجمع ماهی های بی حال و در حال مرگ مشاهده 
شده که صیادها را به خود جذب می کنند غافل از اینکه منطقه بسیار 
خطرناکی که احتمال ورود زنده و خروجی نامعلوم دارد. صیادان از 

ماهیگیری در حوض های شماره سه تا پنج اجتناب کنند.
ë علت مرگ در حال بررسی

ولی الله حیاتی، معاون امنیتی و انتظامی استاندار خوزستان نیز اظهار 
کرد: دو صیاد در هور العظیم به علت نامعلومی فوت شده اند که حادثه 
در دست بررسی است. اجساد این دو صیاد به پزشکی قانونی منتقل شده 
و فرمانداری و همه عوامل اجرایی شهرستان منتظر گزارش تخصصی 

پزشکی قانونی در رابطه با علت مرگ آنها هستند.
حیاتی افزود: مطالب منتشر شده در فضای مجازی در خصوص کشته 

شدن این افراد به دلیل وقوع انفجار مورد تأیید قرار نگرفته است.
همچنین حبیب عفری مفرد، فرماندار هویزه با تأیید خبر فوت 2 صیاد 
بیان داشت: علت فوت آنها نامعلوم است و براساس گزارش های اولیه 
علت آن مسمومیت بر اثر گاز عنوان شده، البته هم اکنون اجساد افراد 
مذکور به پزشکی قانونی انتقال یافته اند و منتظر نظر آنها هستیم تا علت 

اصلی را اعلام کنیم.
منصور سیلاوی، بخشدار میسان از توابع شهرستان هویزه نیز در این 
خصوص بیان کرد: شایعه هایی درخصوص مرگ این 2 صیاد منتشر شده 
است، اما براساس اطلاعات صیادی که دچار مصدومیت شده، این حادثه 
به دلیل شوک برقی که برای صید ماهی به آب زده رخ داده و موجب 

پرتاب افراد مذکور در آب و غرق شدن آنها شده است.

دستگیری قاتل طلافروش سردشتی
گروه حوادث /  مرد جنایتکار که با شلیک گلوله یک طلافروش را در 

سردشت به قتل رسانده بود 5 روز پس از این جنایت دستگیر شد.
سرهنگ موسی بهاری، فرمانده انتظامی سردشت در این باره گفت: 
شامگاه سه شنبه مردی با ورود به یک طلافروشی در چهارراه پست 
شهرستان سردشت مرد طلافروش به نام آزاد 35 ساله را با شلیک گلوله 

کلت کمری به سرش به قتل رساند و با یک خودرو فرارکرد.
با اعلام این ماجرا به پلیس تحقیقات برای شناسایی و دستگیری 
متهم توسط مأموران آگاهی در دستور کار قرار گرفت تا اینکه سرانجام با 
ردیابی های تخصصی و بازبینی صحنه جرم توسط دوربین های مداربسته 
مغازه مقتول هویت متهم شناسایی و مشخص شد که او پس از قتل به 
یکی از شهرهای همجوار فرار کرده است که مخفیگاه وی شناسایی و در یک 
حرکت غافلگیرانه دستگیر شد. فرمانده انتظامی سردشت با اشاره به اینکه 
قاتل هنگام قتل سرقتی از طلا فروشی انجام نداده است، اظهار داشت: هنوز 

انگیزه قاتل مشخص نیست و تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.

سقوط پل عابر پیاده در جاده گرگان
گروه حوادث / برخورد کامیون 
پیاده در محور  پل عابر  با 
گرگان به کردکوی منجر به 
مصدوم شدن یک موتورسوار 
حرکت  مسیر  بسته شدن  و 
خودروها شد. سرهنگ  علی 
پلیس راه  رئیس  عبدی، 
گلستان در تشریح این خبر 
گفت: ساعت 30 و 5 دقیقه 

بامداد یکشنبه  یک دستگاه کامیون تریلر در مسیر کردکوی به گرگان در 
حرکت بود که به علت نقص فنی ناگهان جک خودرو بالا رفته و کانتینر با 

پل هوایی برخورد کرده و پل سقوط کرد.
در اثر این حادثه یک موتورسوار که از آن مسیر عبور می کرد مصدوم 
شد اما راننده کامیون سنگین سالم است. رئیس پلیس راه گلستان با گلایه 
از دستگاه های متولی درخصوص بازگشایی مسیر تصریح کرد: متأسفانه 
دستگاه ها خیلی دیر نسبت به حادثه واکنش نشان داده و وارد محل شدند 

و این حادثه باعث ترافیک چند ساعته شد.

3 کشته در تصادف پژو با تریلی
گروه حوادث / برخورد یک دستگاه خودروی سواری پژو با یک دستگاه 
تریلی در محور یاسوج به سمیرم در سه راهی بی بی سید، سه کشته و دو 

مصدوم برجا گذاشت.
غفور راستین مدیر حوادث و فوریت های پزشکی استان اصفهان  در این 
باره گفت: حدود ساعت 18 روز شنبه حادثه رانندگی در جاده یاسوج به 
سمیرم در سه راهی بی بی سید به مرکز فوریت های پزشکی اعلام شد، به 
همین دلیل از اتاق فرمان اورژانس پیش بیمارستانی، سه واحد امدادی 
اورژانس و یک واحد امدادی هلال احمر به محل اعزام شدند. وی افزود: 

در این سانحه، سه مرد 20 تا 30 سال، جان خود را از دست دادند.
مدیر حوادث و فوریت های پزشکی استان اصفهان  بیان کرد: 2 مرد جوان 
دیگر نیز دچار مصدومیت شدند که پس از دریافت خدمات اولیه درمانی در 

محل حادثه به بیمارستان سیدالشهدا)ع( سمیرم انتقال یافتند.
دلیل بروز این حادثه از سوی کارشناسان در دست بررسی است.
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گروه حوادث / مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران توضیحاتی درباره 
ماجرای کشف جسد روی صندلی اتوبوس شرکت واحد ارائه کرد. به گزارش 
ایرنا، خبر کشف جسد در اتوبوس شرکت واحد تهران در فضای مجازی 
درحالی دست به دست شد که محمود ترفع مدیرعامل شرکت واحد 
اتوبوسرانی این خبر را تأیید کرد و در توضیح بیشتر عنوان کرد: جمعه شب 
گذشته همکاران شرکت واحد متوجه جسد نشسته روی صندلی اتوبوس 
در محدوده غرب تهران شدند و این موضوع را بلافاصله به مرجع قضایی 
و انتظامی اطلاع دادند. در حال حاضر گمانه زنی ها در مورد این ماجرا بسیار 

زیاد بوده و بر همین اساس ما منتظر گزارش پلیس و پزشکی قانونی در این 
زمینه هستیم. لازم به ذکر است که راننده اتوبوس منطقه ۵ هنگام انتقال 
اتوبوس به پارکینگ متوجه مرد ۶۵ ساله ای می شود که انتهای اتوبوس 
روی صندلی نشسته است که پس از بررسی متوجه می شود که او فوت کرده 
است. پس از آن ماجرا از سوی ماموران کلانتری جنت آباد به بازپرس 
دشتبان اعلام می شود و بازپرس شعبه اول دادسرای امور جنایی پایتخت 
دستور انتقال جسد به پزشکی قانونی برای مشخص شدن علت مرگ و 

شناسایی هویت مرد میانسال را صادر کرد.

کشف جسد  در اتوبوس پایتخت


